[bookmark: _GoBack]様式第１号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

鳥取砂丘月面実証フィールド利用申請書

　鳥取県商工労働部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　企業・団体名
代表者職氏名

　フィールドを利用したいので、鳥取砂丘月面実証フィールド利用要綱第９条第1項の規定により以下のとおり申請します。
	利用希望時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	利用の目的・内容

	利用するフィールド　□斜面　□平面　□自由設計ゾーン

	利用責任者
及び連絡先
	職・氏名

	メール

	携帯電話

	鳥取県との連携が想定される、本県の産業振興・地域振興に繋がる内容

※具体的な連携内容は双方の調整により決定します。
	□とっとり宇宙産業ネットワークへの参画
□情報発信〔例：試験の一部をメディア公開、鳥取砂丘月面化プロジェクト、本県の宇宙産業創出の取組、鳥取砂丘の発信〕
□県内企業の人材育成〔例：県セミナーの講師、交流会に参加〕
□県内学術機関（大学等）、県内企業との共同研究、協業
□鳥取砂丘の環境保全活動、SDGｓ推進に繋がる取組
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	期間中の実証試験等のスケジュール

	フィールド利用予定人数及びメンバー内訳

※フィールド利用終了後には、原則、利用者の実費負担でフィールドの形状を利用前の状況に原状回復する必要があります。整地業者（トラクター等を使用）の斡旋を希望しますか？
⇒　□はい　□いいえ